
Aspe Firma: STRABAG a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 390 - Sanace studny 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 390 - Sanace studny________________________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 390/001

Číslo ZBV: 

2.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.04.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Popis Změny:
V PDPS bylo uvažováno se zasypáním stávající studny ve středovém ostrůvku okružní křižovatky. Na základě požadavku objednatele, města Veselí nad 
Moravou nebude studna zasypána, nýbrž opravena, viz zápisy z KD, které proběhly ve dnech 15.06.2021 a 18.08.2021.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-3 008,80 270 219,70 267 210,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datu:1  í) -03- 2023
Supervize datum

Správce stavby datum2 t '04' 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v s< íy,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. a a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle toliuio zanenuvciiir-usiu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datunT 2 "05" 2023

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
áata™l 7 B3-Ž 8^ -

6 / 4 3



Aspe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 390 - Sanace studny 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 390 - Sanace studny

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř. č 
pol. Kód položky Název položky m .J.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14

10

014102.A 
014102.B 
115311.

13173.
17481.

28997D.

28999.
411325.

96613.

96616.

115 417325. 

104 451313. 

119 531314.

116
117

118
120

89911.
89914.

89921.
91723.

POPLATKY ZA SKLADKU 
POPLATKY ZA SKLÁDKU

ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 500L/MIN 
VÝŠKY DO 20M
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 
400G/M2

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 
STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

Nové položky
ZTUŽUJÍCÍ PÁSY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37 (B37)
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C16/20
MAZANINA Z PROSTÉHO BETONU C25/30

LITINOVÝ POKLOP D400
ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE 
SAMOSTATNÉ

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 
OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ

C e l k e m 88 879,50 -3 008,80 270 219,70 356 090,40 267 210,90 300,64

4^  V š e c h n y  z m ě n y  c e l k e m  
oo

88 879,50 -3 008,80 270 219,70 356 090,40 267 210,90 300,64



Aspe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV č.2
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 - 1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 390 - Sanace studny 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 390 - Sanace studny

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

oo

co
Za Zhotovíte1 -  

Datu....
2 7  -0 1 - 2023

Za Objednatele: 

Datum:
1  9 -0 4 - 2023



Aspe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.21.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 180 - Dopravní opatření 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
180.1 - Intravilán světla (B/6 dle TP 66/2015)______________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
180.1/001

Číslo ZBV: 

05.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.04.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Popis Změny:

Vlivem nepředvídaných událostí, které byly popsány výše a řešeny v ZBV č. 03 a 06 došlo k úpravě harmonogramu a etapizace stavby, 
čímž došlo k úpravě stavebních prací, jako je nárůst dopravního značení (úprava etapizace) a souvisejících činností s tím spojených. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o práce, které souvisí s nepředvídanými událostmi, které byly řešeny v ZBV č. 03 a 06, lze konstatovat, 
že se jedná o skutečnost, kterou nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-292 380,00 1 053 521,00 761 141,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datun? 9 -03- 2023
Supervize datum

Správce stavby datum 2 1  -04- 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v so y,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle toh---------------- -— ------ . . .j . ju

zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum" 2 " 05 "  2023
Zhotovitel datu:J  7 -0 3 - 2023
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

6 / 5 0



Aspe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 05.3
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 180 - Dopravní opatření 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
180.1 - Intravilán světla (B/6 dle TP 66 /2015)

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
’oř. č 
pol. Kód položky Název položky m .J.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
914112. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD VELIKOSTI 

OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST

2 914113. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

3 914119. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL
NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ

4 914922. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO
PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

5 914923.

6 914929.

7 915321.

8 915322.

9 916112.

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY DEMONTÁŽ

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY NÁJEMNÉ

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS 
ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA
VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS 
ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ 
SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

10 916113.

11 916119.

12 916122.

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ 
SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ 
SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM

13 916123.

-1(4 916129.

cn
0 5  916152.

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
3KS - DEMONTÁŽ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
3KS-NÁJEMNÉ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ 
SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM



Aspe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 05.3
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 180 - Dopravní opatření
Číslo a název podobí ektu/rozpočtu:
180.1 - Intravilán světla (B/6 dle TP 66 /2015)

Poř. č. 
p o l. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y

1 2 3

16 916153. SEM A FO R O V Á  PŘEN O SN Á  
SOUPRAVA - D EM O N TÁ Ž

17 916159. SEM A FO R O V Á  PŘ EN O SN Á  
SOUPRAVA - N Á JE M N É

18 916312. D O PRA V NÍ ZÁ B R A N Y  Z2 S FÓ L IÍ TŘ 
1 - M O N T Á Ž S PŘ ESU N E M

19 916313. DO PRA V NÍ ZÁ B R A N Y  Z2 S FÓ LIÍ TŘ 
1 - D EM O N TÁ Ž

20 916319. D O PRA V NÍ Z Á B R A N Y  Z2 - N Á JEM N É

21 916332. SM ĚROVACÍ D ESK Y  Z4  JED N O STR  S FÓ LIÍ TŘ 
1 - M O N T Á Ž S PŘ ESU N EM

22 916333. SM ĚROVACÍ D ESK Y  Z4 JED N O STR  S FÓ LIÍ TŘ 
1 - D EM O N TÁ Ž

23 916339. SM ĚROVACÍ D ESK Y  Z4 - N Á JE M N É

24 916712. U PEVŇOVACÍ K O N STR  - PO D K LA D N Í D ESK A  
PO D  28K G  - M O N TÁ Ž S PŘESU NEM

25 916719. U PEVŇOVACÍ K O N ST R  - PO D K LA D  D ESK A  
PO D  28K G  - N Á JEM N É

26 916733. U PEVŇ O V A CÍ K O N STR  - O CEL 
STO JA N  - D EM O N TÁ Ž

N o v é  p o l o ž k y
27 02940. OSTATNÍ PO ŽADAVKY - V Y PR A CO V Á N Í 

D O K U M ENTA CE

28 914412. D O PRAVNÍ ZN A Č K Y  100X150CM  
O C ELO V É - M O N TÁ Ž S PŘ EM ÍSTĚN ÍM

29 914413. DOPRAVNÍ ZN A Č K Y  100X150CM  
O C ELO V É - D EM O N TÁ Ž

30 914419. DOPRAV ZN A Č K Y  100X150CM  
O C E L -N Á JE M N É

31
00

916422. V O D  D ESK A  Z5 JED N O STR  V Ý Š N A D  65CM  S 
FÓ LIÍ T Ř  2 - M O N T S PŘES

i 2 916423. V O D  D ESK A  Z5 JED N O STR  V Ý Š N A D  65C M  S 
FÓ LIÍ T Ř  2 - D EM O N T

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

m.J.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14



Aspe Firma: STRABAG a.s. 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 05.3
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 180 - Dopravní opatření 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
180.1 - Intravilán světla (B/6 dle TP 66 /2015)

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

P oř. č. 
p o l. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y m .j.

M n o ž s tv í  v e  
S m lo u v ě

M n o ž s tv í  v e  
Z m ě n ě

M n o ž s tv í
ro z d í lu

C e n a  z a  
m .j .  v  

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  S m lo u v ě  v  

K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v  

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v  

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  Z m ě n ě  v  

K č

R o z d í l  c e n  
c e lk e m  v  

K č

R o z d í l  c en  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
33

34

35

36

37

38

39

916429.

916512.

916513.

916519.

916622.

916623. 

916629.

V O D  D ESK A  Z5 JED N O STR  V Ý Š N A D  65CM  S 
F Ó L T Ř 2 -N Á JE M N É

V O D ÍCÍ PRÁ H  PR Ů B ĚŽN Ý  - M O N T Á Ž S 
PŘESU N EM

V O D ÍC Í PR Á H  PR Ů B ĚŽN Ý  - D EM O N TÁ Ž

V O D ÍC Í PR Á H  PR Ů B ĚŽN Ý  - N Á JE M N É 

V O D ÍC Í STĚN Y  Z D ÍL C Ů  BETO N  - M O N TÁ Ž S 
PŘ ESU N EM

V O D ÍC Í STĚN Y  Z D ÍLCŮ  
B ET O N  - D EM O N TÁ Ž

V O D ÍC Í STĚN Y  Z D ÍLCŮ  BETO N  - N Á JEM N É

Celkem 813 078,00 -292 380,00 1 053 521,00 1 574 219,00 761141,00 93,61

CD Za Zhotovitele: Za Objednatele:
uio

Datum: 2 7 -0 3 - 2023
Datum: 1 9 - 04 -  2023



3.6.21.7
Aspe____ Firma: STRABAG a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 - Silnice 1/54,1/55 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 101.1 - Vozovka

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101.1/002

Číslo ZBV: 

06.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.04.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Popis Změny:

Při realizaci prací v ul. Svatoplukova došlo k nálezu kosterních pozůstatků. Vlivem tohoto nálezu byl proveden archeologický průzkum 
a následná úprava zemního tělesa. Vzhledem k tomu, že se předpokládalo, že nalezený hřbitov byl zničen již výstavbou původní 
komunikace v minulosti, viz Návrh řešení plošného záchranného archeologického výzkumu neočekávaného nálezu farního hřbitova v 
rámci stavby a náklady na 1. etapu ZAV při stavbě „1/54, 1/55 Veselí n/M“, lze konstatovat, že se jedná o skutečnost, kterou nemohl 
zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-496 440,00 2 144 861,00 1 648 421,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) áJJ  - 03-  2023
Supervize datum

Správce stavby datum  ̂ j -n /■- ?n?3 i
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soi ny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list.1 a a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto zm uiuraiu naiu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č.18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum ~ 2 ' 05'  20. I

d^ufc -0 3 - 2023
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Čí

6 / 6 0



Aspe Firma: STRABAG a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 06.3
Evidenční číslo a název Stavby:
3271126268 -1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
SO 101 - Silnice 1/54,1/55 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 101.1 - Vozovka

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2

18

24

26

28

34

35

014102.A

12573.

17481. A

18110.

21452.

56330.

56333.

POPLATKY ZA SKLÁDKU

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 
TŘ. I

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 
DO 150MM

1

?

7

)

)

*

Nové položky
105 21452. A SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

103 289972. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN

104 56430. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ
CEM MALTOU

Celkem 3 260 041,60 -496 440,00 2 144 861,00 4 908 462,60 1 648 421,00 50,56

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

-^1 Za Zhotovitele: Za Objednatele:
CD
O

DStum: 2 7 "03" 2023 Datum:

19-0',- 70?9


